
O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

M G R .  D A N I E L  H O V O R K A ,  V E D O U C Í  O D B O R U  

 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
 
Vážení,  
 

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 27. dubna 2010, týkající se 
poskytnutí informací ohledně finančních kontrol v samosprávě, Vám sdělujeme následující.  
 
1) V letech 2007 - 2009 byly Krajským úřadem Jihočeského kraje provedeny následující finanční veřejnosprávní 
kontroly na místě u příjemců veřejných prostředků: 
    2007 - 289 kontrol 
    2008 - 235 kontrol 
    2009 - 245 kontrol 
  
2) Počet nedostatků zjištěných kontrolami bohužel není možné specifikovat, protože takové statistiky nejsou na 
úřadě vedeny. Konkrétní nedostatky jsou vždy popsány v jednotlivých protokolech z kontrol, ale jejich počty 
vyčísleny nejsou. Tento údaj není ani vyžadován k vykazování v roční zprávě o výsledcích finančních kontrol dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.  
  
Pokud byste potřeboval tyto informace dále konzultovat, popř. upřesnit své požadavky na poskytnutí informace v 
této oblasti, můžete se obrátit na vedoucí oddělení interního auditu a kontroly Ing. Helenu Plosovou, ráda Vám 
poradí.  
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
  
 

č. j: KUJCK/13959/2010/OMVV/2  datum: 16.5.2010  vyřizuje: Linda Věrná, DiS.  telefon: 386 720 225

 
 
 

     

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

